From: Tiit Timberg

Sent: 10 February 2023 09:41:35

To: Birgit Purga

Cc: Tanel Taheste; Malle Viiburg

Subject: Vs: Laari metsa KAH-ala Uraskirlilste raied 2023 kevadel

Tere,

RMK  on aastakiimned rakendanud kevad-suvist raiete strateegiat, kus raie peab olema Idpetatud / periood algab 15.04. Nii ka nende kah-
alade seisundist tulenevate raietega.

Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Pdlvamaa metsatilem

Saatja: Birgit Purga <Birgit.Purga@polva.ee>

Saatmisaeg: kolmapaéev, 8. veebruar 2023 14:54

Adressaat: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Teema: RE: Laari metsa KAH-ala uraskiriiliste raied 2023 kevadel

Tere!

KAH-alade raiete teavitusi on viimastel pdevadel tulnud péris mitmeid.

Polva vallas on tiheasustusaladel keelatud puude raie aprilli algusest juuli [6puni. Sellega seoses oleks maistlik pidada samasugust
raierahu ka KAH-aladel. Senistel raieteatistel on olnud tdhtajad kas veebruar-aprill voi marts-aprill. Nii et kui voiks paluda, siis oleks
soovitatav toodega lUhele poole saada enne aprilli algust.

Lugupidamisega

Birgit Purga
Keskkonnaspetsialist
Polva vallavalitsus
+372 5332 3061

Birgit.purga@polva.ee

From: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: Monday, February 6, 2023 12:24 PM

To: Info <info@polva.ee>; Arne Tilk <arne.tilk@polva.ee>; Birgit Purga <Birgit.Purga@polva.ee>
Cc: Malle Oras <malle.oras@rmk.ee>; Tanel Taheste <tanel.taheste@rmk.ee>

Subject: Laari metsa KAH-ala Uraskirtlste raied 2023 kevadel

Pdlva vald
e-post: mfo(@polva.ee

Uraskiriiiiste raiete teavitus / Laari mets

Teavitame 2023.aasta mértsis-aprillis Laari metsa KAH-alal teostatavatest tugevasti kahjustatud puistute lageraietest (LR):
KJ151-6-0.47 ha / tuuleheite-kuuse kooretiraski kahjustus 100%

KJ143-16-0.74 ha / kuuse-kooreiiraski kahjustus 40%

KJ143-4-0.58 ha / kuuse-kooreiiraski kahjustus 70%

KJ131-12-0.40 ha / kuuse-kooreiiraski kahjustus 70%

Lisatud kaardipildid tugevasti kahjustatud puistute asukohaga. Kuuse kooretiraski viaiksemaid- grupilisi kahjustusi raiutakse sanitaarraietega
(SR). Toode teostamise acg marts-aprill.
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Laari metsa KAH-ala majandamise kava aastateks 2020-2030: https//media.rmk.ee/files/Laari_pikkkava kinnitatud 2020.pdf

Lugupidamisega

Tiit Timberg
Metsatilem
5045 761
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